
             

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

 

PORTARIA RGT.0075/2021 DE 21 DE MAIO DE 2021.

 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS  REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021, e considerando a PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015, RESOLVE:

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Eleitoral para Eleição da Comissão Própria de Avaliação, com o objetivo de deflagrar o processo

eleitoral dos novos membros da CPA IFSP-RGT.

 

Docente: Eduardo Jose Osawa Ribeiro SO224583

TAE: Amanda Martins GU091017

Discente: Nathaly Camily Ferreira Santos RG3010031

 

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até o término e homologação do processo eleitoral.

 

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus Registro

 

 

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 21/05/2021 14:54:48.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 21/05/2021. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

184811

7af42540b5


	Documento assinado eletronicamente por:

